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Annex 3.2 
 

INDIVIDUAL CERTIFICATE 
for the Conversion of a Registration by Name 

 

drawn up pursuant to Article 13 (2) of the Royal Decree of 26 May 1994 on the collecting and 
refunding of withholding tax in accordance with Chapter I of the Law of 6 August 1993 on 
transactions in certain securities. 
 

Issuer Full Name  .............................................................................................................................  

Issuer Address  .............................................................................................................................  
  .............................................................................................................................  

declares:  

1. that ISIN code  .......................................................................................................................  

ISIN Name  ............................................................................................................................  

deposited on (dd/mm/yyyy)  ...................................................................................................  

for a nominal amount of  .........................................................................................................  

in the X/N settlement system managed by the National Bank of Belgium, were recorded 
continuously in the register of names from payment of the last coupon up to the day of deposit 

in the X/N system. 

 

2. that the investor  

Investor Full Name   ..............................................................................................................  

Investor Address   ..............................................................................................................  

  ..............................................................................................................  

entered in that register for the amount in question fulfils all the conditions for total exemption 
from withholding tax on income from movable assets and has the status of a person exempt 

from withholding tax under Article 4 of the said decree. 

 

Done at  ................................................., on  .................................................   

Signature(s) of the issuer’s authorised representative(s) 
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